
DUHA Klub Dlažka pořádá 
víkendovku na téma: 

 

Já, 
padouch: 
Bláznivá                
dovolená 

Po náročném létě si Gru užívá poklidný podzim. Ale doma se začíná nudit, a tak 
naplánuje dovolenou plnou zážitků pro své blízké. Netuší však, že jeho bývalí protivníci 
jsou mu v patách i na dovolené. Ta se proto změní v boj o holý život. Pomozte Gruovi, 
Lucy a jejich dcerám v boji s nástrahami, které jim nachystala zákeřná džungle i 
jejich úhlavní nepřítel, Hubert McKoumák! Na Vašich schopnostech závisí jejich život.  
 
Kdy: 21. - 23. 11 .2014 
Kde:   Tábor Dlažky Rajnochovice 
Kdo: Odvážní špioni 8-17 let 
Cena: 600,- Kč (zahrnuje stravu, pitný režim, ubytování, program) 
Slevy :  Při zaplacení do 4. 11.2014 50,-; pro účastníky táborů  
        Dlažky 2014, členové ČKD 90,-  
Přihlášky: Na www.dlazka.cz a dle pokynů z tohoto webu zaplaťte do 
týdne od přihlášení (v přihlášce uveďte jméno, bydliště, telefon 
rodičů, věk, způsob dopravy) 
Doprava: Odjezd z Přerova, sraz 15:05, nebo 17:15 u autobusové zastávky 
č.18,(individuální  příjezd 19:00). Příjezd do Přerova v neděli 18. listopadu v 11:25 na 
stejné místo (individuální odjezd 10:00). DOPRAVU SI PLATÍ KAŽDÝ SÁM!!!  
Ubytování: Elektricky vytápěné chatky (není potřeba vlastní spacák, ale pokud jste na  
                  něho zvyklí, tak si ho klidně vezměte) 
Strava:  v pátek bude teplá večeře, v sobotu a neděli 5x denně, v neděli snídaně 
Co s sebou: táborové vybavení na 3 dny (radši více teplého oblečení, včetně horšího) 
Těší se na Vás tým elitních agentů: Hujík, Buczy, Cartman, Verča, Barča, Klárka,    

Zuzka,  Kača, Huči, zdravotník Dave a další... 
 

Kontakty:  
DUHA Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov 75000;  

            mobil: 603 88 66 44, email: dlazka@dlazka.cz 

vedoucí akce – Petr Stodola 
             mobil: 731 911 061, email: stodola.p@centrum.cz 


